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KONU/GÜNDEM 2020 Yılı Uluslararasılaşma Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi 

 KATILANLAR: Uluslararasılaşma Komisyonu Üyeleri 

GÖRÜŞÜLEN KONULAR VE ALINAN KARARLAR 

 

Konu Karar                

2020 Yılı 

Uluslararasılaşma 

Faaliyetlerinin 

Değerlendirilmesi  

 

Uluslararasılaşmaı Komisyonu Prof. Dr. Mesut KUMRU başkanlığında 

toplandı. Toplantıda, Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörlüğünün 

hazırlamış olduğu 2020 Yılı Uluslararası İlişkiler Ofisi Faaliyet Raporu 

ele alındı. Alınan kararlar aşağıdadır: 

1. 01.06.2018 tarihinde başlatılan ve 31.05.2020 tarihinde sona 

ermesi beklenen Erasmus+ Projesi Covid-19 salgını nedeniyle 

31.05.2021 tarihine kadar uzatılmıştır. 

2. 01.06.2019 tarihinde başlatılan ve 31.05.2021 tarihinde sona 

ermesi beklenen bir diğer Erasmus+ Projesi de yine aynı sebeple 

31.05.2022 tarihine kadar uzatılmıştır.  

3. Yeni bir Erasmus+ Projesi de 01.06.2020 tarihinde başlamıştır. 

4. Erasmus+ kapsamında 2 üniversite ile yeni anlaşma yapılmıştır.  

5. Ofis, EWP (Kağıtsız Erasmus) sistemine entegrasyon 

çalışmalarını sürdürmüş, Avrupa Komisyonu’nun çağrısı ile 

2021-2027 yıllarını kapsayan yeni bir Erasmus+ dönemi 

başvurusu için gerekli çalışmaları gerçekleştirmiştir. 

Üniversitemizin uluslararasılaşma stratejisi kapsamında hali 

hazırda parçası olduğumuz Erasmus+ Programına Mayıs 

2020’de yeni dönem için ECHE başvurusu tamamlanmış, 

başvuru Aralık 2020’de olumlu sonuçlanmıştır.   

6. Başvurunun kabulüyle birlikte Programa uyum için gereken tüm 

mevzuat en iyi şekilde incelenip değerlendirilecektir.  

7. Pandemi süreci nedeniyle yabancı öğrenci sayısı hedefin (80) 

geresinde kalarak (56) ancak 0,70 seviyesinde 

gerçekleşebilmiştir. Mevcut koşullar dikkate alındığında bu 

oranın iyi olduğu düşünülebilir.  Üniversitemizde 

gerçekleştirilen çevrimiçi eğitimin ve yabancı öğrencilere dönük 

e-tanıtım olanaklarının kullanılması yararlı olmuştur. 
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8. Staj anlaşması yapılan uluslararası kuruluş sayısı ve bu 

kuruluşlarda staj yapan öğrenci sayıları da maalesef hedef 

değerlerin altında kalmıştır. Bu yöndeki çabaların etkin hale 

getirilmesinde Avrupa'daki anlaşmalı üniversitelerin, ticaret ve 

sanayi odalarının ağlarıyla birlikte ana sponsor 

bağlantılarının kullanılması yararlı olacaktır. 

9. Instagram hesabı oluşturularak mevcut iletişim kanalları ile 

birlikte etkin bir şekilde kullanılmaya başlamıştır.   

10. Pandemi nedeniyle fuar katılımları mümkün olamamıştır. Salgın 

koşullarının devamı halinde sanal fuarlara ve etkinlikleri katılım 

ve tanıtım faaliyetleri sürdürülmelidir.  

Ek: Değerlendirme Raporu  
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KARAR ONAYLARI 

Katılımcı Adı Soyadı                               Görevi                                                        İmza  

Prof. Dr. Mesut Kumru    

Dr. Öğr. Üyesi Murat Sayım  

Dr. Öğr. Üyesi Itır Toksöz Bullens 

Öğr. Gör. Ülker Tezkaç 

Bağlan Uzgören 

Rektör Yrd./Başkan 

Fen Edebiyat Fak. Öğr. Üyesi 

İktisadi ve İdari Bilim. Fak. Öğr. Üyesi 

Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü 

Genel Sekreter  

 

 

 

DAĞITIM: Rektörlük, Kalite Koordinatörlüğü 

 

 



DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ 

2020 YILI FAALİYET RAPORU 

 2018-1-TR01-K103-051377 no’lu 01.06.2018 tarihinde başlatılan Erasmus+ Projesi 31.05.2020 

tarihinde sona erecekti. Ancak Covid-19 salgını nedeniyle ilgili proje 31.05.2021 tarihine kadar 

uzatılmış olup, 31.05.2021 tarihinden sonra Türkiye Ulusal Ajansına Nihai Rapor sunulacaktır.  

 2019-1-TR01-KA103-063053 no’lu 01.06.2019 tarihinde başlatılan Erasmus+ Projesi 31.05.2021 

tarihinde sona erecekti. Ancak Covid-19 salgını nedeniyle ilgili proje 31.05.2022 tarihine kadar 

uzatılmış olup, 31.05.2022 tarihinden sonra Türkiye Ulusal Ajansına Nihai Rapor sunulacaktır.  

 2020-1-TR01-KA103-084589 no’lu  Erasmuş+  Projesi 01.06.2020 tarihinde başlamıştır.   

 Gelen öğrenci sayısının arttırılması hedefiyle mevcut işbirliklerimiz dışında yeni fırsatları titizlikle 

değerlendirip yarattığımız değeri daha da artırmayı hedefliyoruz. Bu doğrultuda Erasmus+ kapsamında 

2 üniversite ile yeni anlaşma yapılmıştır.  

 Küreselleşme çalışmaları bağlamında; Erasmus+ kapsamında dijitalleşme çalışmalarıyla EWP 

(Kağıtsız Erasmus) sistemine entegre olma çalışmalarını yürütmekteyiz. Avrupa Komisyonu’nun 

çağrısı ile 2021-2027 yıllarını kapsayan yeni bir Erasmus+ dönemi başvurusu için gerekli çalışmaları 

gerçekleştirdik ve üniversitemizin uluslararasılaşma stratejisi kapsamında hali hazırda parçası 

olduğumuz Erasmus+ Programına Mayıs 2020’de yeni dönem için ECHE başvurumuzu tamamladık.   

 Erasmus+ Programının ulusalarasılaşma ve modernleşme anlamında global bir üniversite olma yolunda 

kurumumuza, çalışanlarımıza ve öğrencilerimize kattıklarından söz ederken Doğuş Üniversitesinin 

sosyal, kültürel ve akademik anlamda Programa katkılarından ve bu bağlamda işbirliklerimizden 

bahsettiğimiz kapsamlı başvurumuz ile Aralık 2020’de sonuçların açıklanması ile kabul edildiğimizi 

öğrendik. Bu kapsamda yayınlanacak olan yeni prosedür ve işleyişi tam anlamıyla kurumuzda iyi 

uygulama örneği olarak gerçekleştirme hedefi ile çalışmalarımıza hız kesmeden devam etmekteyiz. 

 İçinde bulunduğumuz kısa sürede tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 pandemi sürecinden tüm 

sektörler gibi eğitim alanı de etkilenmiştir. Bunun sonuçlarından biri de yabancı öğrenci alımında 

yaşanan zorluklardır. 

 Sınırların kapanması ve vize süreçlerinin zorlaştırılması yurtdışında eğitim almak isteyen insanlar için 

çok büyük bir engel oluşturdu. 

 Buna rağmen bu sancılı süreçte yaptığımız çalışmalar sayesinde 2019’da hedeflediğimiz sayının altında 

olsa da kurumumuza yeni yabancı öğrenci kazandırmayı başardık. 

 

 2020 yılında gerçekleşen ve hedeflenen yabancı öğrenci sayısı aşağıda yer almaktadır:  

 

GERÇEKLEŞEN DEĞER (2020) HEDEF DEĞER (2021) 

56 80 

  

 

 

 



 2020 yılında gerçekleşen ve hedeflenen staj yapmak için Erasmus+ kapsamında giden öğrenci sayısı 

aşağıda yer almaktadır:  

 

 

 

 

F1. Öğrencilerin 

uluslararası 

kuruluşlarda staj 

yapmalarını 

desteklemek  

 GERÇEKLEŞEN 

DEĞER (2020) 

HEDEF DEĞER 

(2021) 

PG 1.1. Yurtdışındaki 

kuruluşlarda bu amaçla 

yapılan anlaşma sayısı  

0 1 

PG 1.2. Yurtdışındaki 

kuruluşlarda staj yapan 

öğrenci sayısı 

2 4 

 

Doğuş Üniversitesi öğrencilerinin staj yapabilecekleri yerler bulmak için Avrupa'daki anlaşmalı 

üniversiteler, ticaret ve sanayi odalarının ağlarıyla birlikte ana sponsor bağlantılarının kullanılması 

hedeflenmektedir. 

 

 GERÇEKLEŞEN 

DEĞER ( 2020) 

HEDEF DEĞER 

(2021) 

PG 2.5 Yurtdışındaki çeşitli ülkelerden 

yabancı uyruklu öğrenci alımı 

 

56 

 

80 

 

Değişim programları ve yabancı uyruklu öğrenci sayılarındaki düşüşü etkileyen faktörler:  

2019 yılı sonunda ortaya çıkan Covid-19 salgını nedeniyle Erasmus gibi öğrenim programları olumsuz 

yönde etkilenmiştir. Ayrıca; döviz kurunun yüksek seyri yabancı uyruklu öğrencilerin kendi ülkelerindeki 

alım gücüyle Türkiye’deki alım gücü arasında fark olmasına neden olmaktadır. Bu durum; para birimi Euro 

veya USD olmayan ülkelerdeki hedef pazarımızı olumsuz etkileyebilmektedir. Bu nedenle Avrupa 

pazarlarına yönelmenin uygun olabileceği öngörülmektedir.  

2021 Hedef Faaliyetleri: 

2020 yılı boyunca yaşanan Covid-19 salgınının olumsuz etkilerinin aşılama ile bertaraf edilerek öğrenim 

hareketliliğinin devam etmesi beklenmektedir. Yabancı öğrenci kabulü bağlamında; Üniversitemizin 

mevcut teknolojik alt yapısı sayesinde online eğitim yapılabilmiştir. Eğitim-öğretimin sağlanıyor olması 

nedeniyle yabancı öğrenci kayıtları da yapılabilmiştir. Salgın nedeniyle hedeflenen uluslararası fuarlara 

katılım sağlanamamıştır. 2021 yılında salgının seyrine göre fuar katılımlarının 4. çeyrekte gerçekleştirilmesi 

beklenmektedir.    

Doğuş Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi, bütün öğrencileri, akademisyenleri ve personeli, 

bilgilendirmek üzere Doğuş International kurumsal adıyla Instagram hesabı oluşturarak mevcut iletişim 

kanalları ile birlikte bu hesabı efektif bir şekilde kullanmaya başlamıştır.   

Sosyal medya hesabı, toplantılar, çevrimiçi duyurular, e-postalar ve kampüsteki diğer iletişim araçları 

vasıtasıyla Erasmus+ etkinlikleri hakkında ve salgın döneminde ulusal ve uluslararası bağlamda düzenlenen 

“evde kal” kampanyasına destek olmak amacıyla paylaşımlar yapılmıştır.   



Erasmus+ kapsamında mevcut anlaşmaların sürekliliğinin sağlanması ve yeni anlaşmalar yapılması 

hedeflenmektedir.  

İkili iş birliği kapsamında geçmiş anlaşmaların aktif hale getirilmesi ve yeni kurumsal anlaşmalar yapılarak 

gelen ve giden öğrenci sayısının yükseltilmesi hedeflenmektedir. Salgın sürecinde salgının olumsuz 

etkilerine rağmen uluslararası işbirliği yapmak üzere önemli birkaç üniversite ile görüşmeler 

yürütülmektedir. 

Bunun yanı sıra salgının seyrine göre fuar katılımlarının mümkün olması halinde katılım gösterilen fuar, 

etkinlikler ve tanıtım faaliyetler ile yabancı uyruklu öğrenci sayısının artırılması hedeflenmektedir. 

 

 

Öğretim Görevlisi Ülker TEZKAÇ 

Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü  

09.04.2021 

 

 

 


